



امام خامنه‌ای (مدظله‌العالی):
ادبیات خطبه باید گرم، صمیمی، اتحادآفرین،
امیدبخش، بصیرت‌افزا و آرامش‌بخش به مردم
باشند آنکه موجب اضطراب، حائسبیه‌سازی، تلاطم
روحی، بدبینی به وضع کنونی و آینده شود و برای
هجمه‌معاندان نیز دستاویز ایجاد کند.

۱۰۰۰۱۰۰۰۵۵۸۸

www.sepehrbrd.ir

امام صادق علیه السلام: گواهی می‌دهم که خونت در بهشت جاوید جا گرفت و برای آن سقف‌های عرش لرزید و برایش همه
آفریدگان گریستند و برای آن آسمان‌های هفت‌گانه و زمین‌های هفت‌گانه گریست و آنچه در آن‌ها و بین آن‌ها و هر که در بهشت و
دوزخ از مخلوقات پروردگار مازیر و رومی گردد و آنچه دیده شود و دیده نشود برای آن خون گریه کردند!

پزشکیان در جمع فعالان اقتصادی بخش خصوصی: انتخاب کابینه باید از بهترین‌های اصولگرا و اصلاح طلب باشد



رئیس‌جمهور منتخب گفت: همه ما دلمان می‌خواهد در کابینه باشیم اما این انتخاب باید از بهترین‌ها، چه اصولگراها و اصلاح طلب‌ها و برای ایران و مملکت باشد. به گزارش خبرگزاری مهر مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور منتخب، روز (شنبه) در دیدار با جمعی از فعالان اقتصادی بخش خصوصی، تعاونی‌ها و اصناف با رئیس‌جمهور منتخب «جهش تولید» گفت: ما دلمان می‌خواهد در کابینه باشیم اما این انتخاب باید از بهترین‌ها، چه اصولگراها و اصلاح طلب‌ها و برای ایران و مملکت باشد. به گزارش خبرگزاری مهر مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور منتخب، روز (شنبه) در دیدار با جمعی از فعالان اقتصادی بخش خصوصی، تعاونی‌ها و اصناف با رئیس‌جمهور منتخب «جهش تولید» گفت: ما دلمان می‌خواهد در کابینه باشیم اما این انتخاب باید از بهترین‌ها، چه اصولگراها و اصلاح طلب‌ها و برای ایران و مملکت باشد.



بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار رئیس و نمایندگان مجلس دوازدهم: صفحه ۲

باید از دولت و مجلس یک حرف و صدا شنیده شود/ مجلس نباید منشاء تشنج در افکار عمومی باشد

حضرت حجت الاسلام والمسلمین حاج آقا کرمانی امام جمعه محترم بردسیر
نماز عبادی سیاسی جمعه، مظهر وحدت مسلمین و شکوه و عظمت اسلام و پشتوانه و تکیه گاهی مستحکم برای نظام و انقلاب به شمار می‌رود و به عنوان نمادی از عزت، اقتدار و اتحاد میان آحاد جامعه اسلامی و مسئولان محسوب می‌شود. اینجانب ضمن گرامیداشت پنجم مرداد، سالروز اقامه اولین نماز جمعه در جمهوری اسلامی ایران به امامت مرحوم حضرت آیت الله طالقانی (ره)، و تبریک به آحاد مردم شریف و ولایت مدار شهرستان بردسیر، از اهتمام ارزشمند حضرتعالی و زحمات بی‌شائبه در بصیرت‌افزایی عمومی، تجلی‌گاه اخوت و بهم پیوستگی صفوف ملت مکتبی و ولایت‌مدار تقدیر و تشکر نموده، و از درگاه حضرت باری تعالی، عزت، سلامتی و توفیق و تاییدات الهی را مسالت دارم.
مدیر مسئول نشریه سپهر بردسیر



سرمقاله

ارزش‌های مشترک پزشکیان و شهید رئیسی

رئیس‌جمهور منتخب مردم در همان روزهای نخست پس از انتخابات در نامه به سید مقاومت، سید حسن نصرالله، بر حمایت همه‌جانبه از مقاومت و ایستادگی در برابر صهیونیسم توسعه‌طلب تأکید داشته و در پاسخ به پیام تبریک اسماعیل هنیه‌ادامه حمایت همه‌جانبه از ملت مظلوم فلسطین تا احقاق کامل حقوق آن‌ها را به صراحت یادآور شده است. آقای پزشکیان در گفت‌وگوی تلفنی با رئیس‌جمهور روسیه اظهار کرد برای روابط با کشور دوست و همسایه، روسیه، اهمیت زیادی قائل هستیم و بی‌تردید این روابط را تقویت خواهیم کرد. همچنین بر اهتمام دولت جدید نسبت به پیگیری و اجرای توافقات صورت گرفته با روسیه در دولت شهید رئیسی نیز تأکید کرد.
نکاتی که گویای ادامه سیاست موازنه در روابط خارجی و تداوم روابط رو به توسعه با شرق می‌باشد. همچنین از او نقل شده که پذیرش برخی پروتکل‌ها که رنگ و بوی تشریفات دارد، برایش سخت است و تصویری از ورود به دور از تشریفات او به هیئت عزاداری امام حسین (علیه السلام) نیز بخش شد که خود کفش‌هایش را به دست گرفته و اجازه جابه‌جایی آن را به دیگران نمی‌دهد. کم‌اینکه او هنوز پوشش غیر تشریفاتی یعنی استفاده از کاپشن به جای کت و شلوار را حفظ کرده که برخی اصلاح‌طلبان چنین رویه‌ای را برای یک رئیس‌جمهور در گذشته رفتاری پوپولیستی می‌نامیدند. اما آقای پزشکیان همین رویه و زیست ساده و مردمی را تا به حال ترجیح داده و تسلیم برخی پروتکل‌های تشریفاتی و رسمی نشده‌است.
ادامه صفحه ۳

گزارش تصویری از اختتامیه مسابقات جام پیشکسوتان به همت شهرداری و شورای اسلامی شهر بردسیر



به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر بردسیر، اختتامیه مسابقات جام پیشکسوتان گرامیداشت یاد و خاطره معلم فقید علی قادری به همت اداره ورزش و جوانان و همکاری شهرداری و شورای اسلامی شهر بردسیر برگزار شد. مسابقات فوتبال جام پیشکسوتان با ۸ تیم در رده های سنی ۴۰ سال و ۳ تیم در رده سنی ۴۵ سال در بردسیر برگزار شد. در پایان تیم‌های شهدای باغبزم و آزادی بترتیب در رده ۴۰ و ۴۵ سال به مقام قهرمانی رسیدند.



